flooFstar’

professional cleaning equipment

Teileliste

Putzwagen 3

PW 3

Hinweis:

/" PW32-70 / PW32-120

Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Teilen vorhanden
und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und erst zum
Schluss festziehen.

Anzahl

1

R R R R R WNNRNRRR

Stiick
Stiick
Stick
Stiick
Stick
Stiick
Stick
Stiick
Stick
Stlick
Stick
Stiick
Stick
Stiick

ArtNr
110-119-00-028
110-119-00-029
110-119-00-031
110-119-00-040
110-119-00-046
110-119-00-059
110-119-00-075
180-110-11-019
180-110-11-022
180-110-11-023
180-110-11-028-B
180-110-11-028-G
180-110-11-028-R
180-110-11-028-Y

Bezeichnung Farben
Halterahmen 120 | SOLID / RW

Ablagerost flir Sacke 120 | SOLID

Mopp- und Besenablage SOLID / RW
Grundgestell SOLID / Maxi

Halterahmen innen extra groRR SOLID / RW
Korb Maxi SOLID

Seitenstreben lang SOLID / RW

Schale extra grof

Miillsackklemmen

Mopp- und Besenhalter SOLID

Kunststoffeimer 6 | blau
Kunststoffeimer 6 | grin
Kunststoffeimer 6 | rot

Kunststoffeimer 6 | gelb

Besen und Entsorgungssack sind Zubehor

Hinweis:

Die Teileliste stellt den PW 3 dar.
Die Modelle mit Halterahmen 2 x 70 l und 2 x 120
sind bis auf den Halterahmen und Ablagerost identisch.



fIOOF§tar® Montage-Anleitung

professional cleaning equipment

Putzwagen 3 SOLID 1
PW3 / PW3270 / PW32-120

Hinweis:
Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Tei-
len vorhanden und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und ‘
erst zum Schluss festziehen. t

1.  Die senkrechten Seitenstreben an die vorgesehe-
nen Locher mittig vom Grundgestell schrauben.
Alle Stabe des Grundgestells missen dabei zwi-
schen den Seitenstreben sein. Achtung: die Aus-
sparungen zeigen nach innen, damit die Schalen-
halterungen dazwischen geschraubt werden kon-
nen.

2. Die Schalenhalterungen mittig Gber den Wagen
zwischen die Seitenstreben schrauben. An die 1.
und 3. Sprosse.

3. Den Korb mittig iUber den Wagen zwischen die
Seitenstreben schrauben. An die 5 Sprosse.

4. Mopp und Besenhalter an die Oberseite der Sei- 5
tenstrebe schrauben, an der die Besenablage ge-
hangt wird.

5.  Mopp- und Besenablage und Sackhalterahmen
an der 2. Sprosse einhangen.

6. Alle Kunststoffteile aufsetzen.

Besen und Entsorgungssack sind Zubehor




