

Teileliste

Putzwagen 3

PW 3 / PW 3 2-70 / PW 3 2-120

Hinweis:

Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Teilen vorhanden und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und erst zum Schluss festziehen.

Anzahl		ArtNr	Bezeichnung	Farben
1	Stück	110-119-00-028	Halterahmen 120 SOLID / RW	
1	Stück	110-119-00-029	Ablagerost für Säcke 120 SOLID	
1	Stück	110-119-00-031	Mopp- und Besenablage SOLID / RW	
1	Stück	110-119-00-040	Grundgestell SOLID / Maxi	
2	Stück	110-119-00-046	Halterahmen innen extra groß SOLID / RW	
1	Stück	110-119-00-059	Korb Maxi SOLID	
2	Stück	110-119-00-075	Seitenstreben lang SOLID / RW	
2	Stück	180-110-11-019	Schale extra groß	
3	Stück	180-110-11-022	Müllsackklemmen	
1	Stück	180-110-11-023	Mopp- und Besenhalter SOLID	
1	Stück	180-110-11-028-B	Kunststoffeimer 6 l	blau
1	Stück	180-110-11-028-G	Kunststoffeimer 6 l	grün
1	Stück	180-110-11-028-R	Kunststoffeimer 6 l	rot
1	Stück	180-110-11-028-Y	Kunststoffeimer 6 l	gelb



Besen und Entsorgungssack sind Zubehör

Hinweis:

Die Teileliste stellt den PW 3 dar. Die Modelle mit Halterahmen 2 x 70 l und 2 x 120 sind bis auf den Halterahmen und Ablagerost identisch.





Putzwagen 3 SOLID

PW 3 / PW 3 2-70 / PW 3 2-120

Hinweis:

Die Schrauben sind bei Lieferung in den einzelnen Teilen vorhanden und liegen nicht separat bei.

Bei Montage die Schrauben handfest zuschrauben und erst zum Schluss festziehen.

- Die senkrechten Seitenstreben an die vorgesehenen Löcher mittig vom Grundgestell schrauben. Alle Stäbe des Grundgestells müssen dabei zwischen den Seitenstreben sein. Achtung: die Aussparungen zeigen nach innen, damit die Schalenhalterungen dazwischen geschraubt werden können.
- Die Schalenhalterungen mittig über den Wagen zwischen die Seitenstreben schrauben. An die 1. und 3. Sprosse.
- 3. Den Korb mittig über den Wagen zwischen die Seitenstreben schrauben. An die 5 Sprosse.
- Mopp und Besenhalter an die Oberseite der Seitenstrebe schrauben, an der die Besenablage gehängt wird.
- 5. Mopp– und Besenablage und Sackhalterahmen an der 2. Sprosse einhängen.
- Alle Kunststoffteile aufsetzen.

